
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete da Prefeita 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU, 01 DE NOVEMBRO DE 2022 EDIÇÃO Nº 0320 

 

P
ág

in
a1

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

GABINETE DA PREFEITA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 
 

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 

DE EXECUÇÃO DE OBRAS N° 059/2022 – TOMADA DE PREÇOS 

Nº 002/2022 

 

 

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 

DE EXECUÇÃO DE OBRAS N° 059/2022 – Tomada de Preços n° 

002/2022 - Processo Administrativo n° 2022.02.007 - Objeto: Contratação 
de empresa especializada para executar obra civil pública na pavimentação 

asfáltico e em paralelepípedos  das ruas:  Princesa Izabel, das Colinas, Das 

Princesas e Sônia Lima no município de Pitimbu. Contratada: SENTRA 

SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA. Motivo: Reajustamento 

preço INCC. Data de Assinatura: 20/10/2022 – Justificativa: Lei Federal 

n° 8.666/93, Art. 40, XI. Pitimbu, 20 de Outubro de 2022. Adelma 
Cristovam dos Passos – Prefeita 

 

 
 

 

_____________________________________________________ 

 
 

 

 
-------------- FIM DA EDIÇÃO ------------- 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

Adelma Cristovam dos Passos 

Prefeita Constitucional 

 

Valter Monteiro dos Santos Filho 

Secretário de Administração 

 

 

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PITIMBU 

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP 

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ 

08.916.785/0001-59 

 

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU 

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO 

MUNICIPIO 

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002 

(Distribuição Gratuita) 


